Земли населенных пунктов. 
Разрешенное использование: Под индивидуальную жилую застройку. 
Площадь: 780 кв.м. Адрес: Кемеровская обл., г. Прокопьевск, ул. С. Разина, 
64. Кадастровый номер: 42:32:0103016:1977. Вид права: общая долевая 
собственность. Доля в праве: 6/11 

22 000,0  
(Двадцать две 

тысячи) рублей 

Здание. Назначение: жилое. Площадь: 60,6 кв.м. Количество этажей: 1. Год 
завершения строительства: 1956 Адрес: Кемеровская область, г. Прокопьевск, 
ул. Степана Разина, д. 64 Кадастровый номер: 42:32:0103016:5439. Вид права: 
общая долевая собственность. Доля в праве: 6/11 

66 000,0  
(Шестьдесят шесть 

тысяч) рублей 

Итого, руб. 88 000,0 

ООО ФК «Альфа Инвест Оценка» E-mail: info-alfa@mail.ru 

3

1. ОСНОВНЫЕ ФАКТЫ И ВЫВОДЫ 

1. Сведения о проведении оценки 
Цели и задачи 
оценки 

Рыночная стоимость имущества определяется для принятия управленческого

[...]

индивидуальную жилую застройку. Площадь: 780 кв.м. 
Адрес: Кемеровская обл., г. Прокопьевск, ул. С. Разина, 
64. Кадастровый номер: 42:32:0103016:1977. Вид права: 
общая долевая собственность. Доля в праве: 6/11 

Обосновано 
не 

применялся 

Обосновано 
не 

применялся 

22 000,0  
(Двадцать две 

тысячи) 
рублей 

Здание. Назначение: жилое. Площадь: 60,6 кв.м. 
Количество этажей: 1. Год завершения строительства: 
1956 Адрес: Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул. 
Степана Разина, д. 64 Кадастровый номер: 
42:32:0103016:5439. Вид права: общая долевая 
собственность. Доля в праве: 6/11 

Обосновано 
не 

применялся 

Обосновано 
не 

применялся 

66 000,0  
(Шестьдесят 
шесть тысяч) 

рублей 

Итого, руб.   88 000,0 

2. СВЕДЕНИЯ О СПЕЦИАЛИСТЕ ЭКСПЕРТЕ 

ФИО: Колезнев Антон Владимирович 
Членство в СРО: Действительный член Ассоциации Саморегулируемая организация оценщиков 

«Свободный Оценочный Департамент», Свидетельство №052 от 04.10.2012г.